Zarządzenie  Nr 641/2452/10

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) z a r z ą d z a m, co następuje:

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Zubrzyckiemu Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w  Koszalinie do podpisania umowy na „Przebudowę i remont Parku Osiedlowego ABC przy ul. Wańkowicza w Koszalinie do kwoty 1.882.832,61 zł. (z VAT).  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2010 r.

U z a s a d n i e n i e

         Zarząd     Dróg    Miejskich     w   Koszalinie     przeprowadził     postępowanie o udzielenie   zamówienia  w trybie przetargu nieograniczonego, na   podstawie   przepisów  ustawy   z   dnia   29    stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami  (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) na „Przebudowa i remont Parku Osiedlowego ABC przy ul. Wańkowicza w Koszalinie”.

W dniu 15.09.2010 r. Komisja przetargowa w wyniku przeprowadzonych   czynności w  postępowaniu o udzielenie zamówienia zaproponowała  jako najkorzystniejszą ofertę firmy: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „HEBAN” – inż. Jarosław Hryb 75-682 Koszalin ul. Jarzębinowa 9, która nie podlega odrzuceniu. 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, przy zastosowaniu jedynego kryterium wyboru oferty - najniższa cena wyłoniony   WYKONAWCA spełnił warunki zamówienia w zakresie podmiotowym i przedmiotowym   oraz złożył ofertę z najniższą ceną, co zgodnie z definicją zawartą w art. 2 pkt 5 PZP stanowi o tym, że jest to oferta najkorzystniejsza. Otrzymała ona największą liczbę 100,00 punktów.

Zamówienie będzie finansowane: 

1. Środki na wydatki budżetowe Gminy w 2010 r. dz. 900 rozdz. 90095 & 6050 & 370.000,00 zł. W tym dofinansowanie RO „Wańkowicza” 70.000,00 zł.

Środki ujęte w limitach wydatków budżetowych na WPI 

w latach 2011 – 2012  - 1.612. 000 zł.

 Łącznie Środki fin. – 1. 982.000,00 zł.

2. Zawarte umowy : 

- 40/6/2010 z 2010 z 26.02.2010 r. – 2.318,00 projekt na oświetlenie,

- 275/6/2010 z 11.08.2010 – 1.159,00 aktual. projektu na oświetl.

- zlecenie aktualizacji kosztorysów inwestorskich  na kwotę – 518,84 zł.

Pozostaje do wykorzystania: 1. 978.004,20 zł.

PAGE  
2

